19.10.2017г. № 5
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»

ЗАМЗОРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ

ЗАМЗОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В соответствии со статьями 31,33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.33 Устава Замзорского муниципального образования, с учетом протокола и заключения публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Замзорского муниципального образования, Дума Замзорского муницпального образования

РЕШИЛА:

1. Утвердить внесение изменений в Правила землепользования и застройки Замзорского муниципального образования утвержденные решением Думы Замзорского муниципального образования от 26.11.2013г № 36 в части добавления в зону Ж-1 Зоны застройки индивидуальными жилыми домами (1-3) этажа, условно-разрешенного вида использования земельных участков – «Развлечения» код (4.8).
2. Настоящее решение опубликовать в «Вестнике Замзорского сельского поселения» и на официальном сайте Замзорского муниципального образования.
Председатель Думы,

глава Замзорского
муниципального образования  Е.В. Бурмакина